
 
Управление образования 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПРИКАЗ 
«15»  марта  2023 г.                                                                                 №  61 

 

«О составе жюри муниципального этапа  

областного конкурса юных чтецов 

«Живая классика» в 2023 году» 

 

      В соответствии с Приказом Управления образования от 13.01.2023г. №14 

«О проведении муниципального этапа областного конкурса юных чтецов «Живая 

классика» в 2023 году» (далее – Конкурс), 21 марта 2023 г. состоится 

муниципальный этап Конкурса.  

Исходя из вышесказанного 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для оценивания работ муниципального этапа Конкурса утвердить 

состав жюри: 

− Сутягина А.И. – заведующая отделением МУ ДО «Дом детского 

творчества г. Катав-Ивановска»; 

− Куркина Т.П. – директор МУ ДО «Дом детского творчества г. Юрюзань» 

Катав-Ивановского муниципального района; 

−Брюханова М.Н. – директор МУ ДО «Дом детского творчества г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального района; 

− Кирпиченко А.В. – заместитель начальнику Управления образования 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района. 

− Бурова П.А. – старший инспектор Управления образования 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района Кирпиченко А.В. 

 

 

        

               Н.А.Калинина 

 

 

 

И.о.начальника 

Управления образования 


